

Mława, dnia 27 października 2025 r.

Znak postępowania: KT- 1214

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu pn.: „**KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO (SPRZEDAŻ I DYSTRYBUCJA) DO PUNTÓW POBORU ZAKŁADU „WOD-KAN” Sp. z o.o. W MŁAWIE W OKRESIE OD 01.02.2026 R. DO 31.12.2027 R.**”

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Tak

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie zbiorczych faktur VAT, uwzględniających każdy punkt poboru gazu osobno?

Odpowiedź na pytanie nr 24

Tak

Pytanie nr 25

Wykonawca prosi o informację kto jest odbiorcą a kto nabywcą paliwa gazowego. Równocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie listy odbiorców i nabywców (wraz z numerami NIP znajdującymi się na ostatnich fakturach) jako załącznik do postępowania oraz wskazanie ilości umów zawieranych w przypadku wyboru wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Odbiorą i nabywcą gazu jest Zamawiający

Pytanie nr 26

Wykonawca prosi, aby do wzoru IPU został dodany zapis o osobach kontaktowych w sprawach realizacji umowy – zarówno ze strony Wykonawcy, jak i Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający zawrze umowę na wzorze Wykonawcy i wyraża zgodę na umieszczenie powyższych danych w treści umowy.

Pytanie nr 27

Wykonawca prosi o informację, czy do któregoś z PPG objętych postępowaniem jest dostarczany gaz LNG.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Nie